3 AKCOME

Paikesepaneel AKCOME SK9611MHVC PERC 2094x1134x35mm hobedane

500W I1P68

Tootekood 16467

Hobedane raam. Akcome on Tier-1 tootja: Toode toodetatud korgete standardite jargi (et kestaks kauem ja
toodaks rohkelt paikeseenergiat).

PERC tehnoloogial toodetud moodulitega paikesepaneel.
HALF-CUT jaotusega paikesepaneel tagab varjutuse (lumi, mustumine, flusiline vari) korral vorreldes
tavaparase paneeliga suurema tootlikkuse.

Rohkem infot Toote spetsifikatsioonis.

Garantii tootlikkusele 25 aastat (st vahemalt 80,95% tootlikkuse sailimist 25 aasta parast vérreldes

esialgsega)

Garantii
Brand
Voimsus
Kaitseklass
Pikkus

Laius

Korgus
Paneeli pindala
Erivdimsus
Kaal

Pakis
Korpuse varv

12 aastat
AKCOME
500W

IP68
2094.0mm
1134.0mm
35.0mm
2.4m’
210.6W/m?
26300g
36tk
hdébedane

Korpuse materjal alumiinium

Tookeskkond

vilja

Todtemperatuur -40C- +85°C

Sertifikaadid

CE, IEC standard IEC 61215/ IEC 61730 / ISO 9001:

2015
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